Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа» с.Шошка

Приказ

06.03.2023  г.                                                                                                    №  48

с. Шошка

Об утверждении Положения о правилах приема граждан на обучение по

образовательны программа НОО, ООО и СОО МБОУ «СОШ» с. Шошка

              В соответствии с письмом Управления образования администрации

муниципального района «Княжпогостский» от 06.03.2023г. № 01-12/427 ,

Приказываю:

1. Утвердить Положение о правилах приема граждан на обучение по

образовательным программа НОО, ООО и СОО МБОУ «СОШ» с.

Шошка.

2. Считать Положение от 01.03.2022 г. № 41/1 утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора школы по учебной работе Новоселову Т.А.

 Директор МБОУ «СОШ» с. Шошка

       С приказом ознакомлены: